REPUBLIKA E KOSOVES KOM
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Drejtoria e Arsimit Decan 07|
07.05.2026 ‘

.VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER

| / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjés

dokumentacionit. rezultateve|té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall ¢

konkursit 02/ 5201 (& datés| /7.03.2026 t& publikuar nga Dre

POZITEN DREJTOR

ité e tij, pas pérfupdimit té konsultimit t&
czultatet pranimit sipas
jtoria Komunale ¢ Arsimit né Deg¢an pér
vendin e punés zévendésdrejtor / esh Shkolle ne SHFMU™ Lidhja e Prizrenit™ Degan

Nr.|  Emridhe mbiemri | FiK€t nga testi me

1 Afrim Balaj 100-50% = 50 39.33/4.3 93.63

|
Késhillé juridike: Aplikuesit F. pakénaqur me vendimin pér pérz

gjedhje, mund té ushtrojé

ankes€ né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.
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